
 

 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 от 14.10.2021 № 832          
 

Городской округ Химки 
 

Об утверждении  состава приемочной комиссии по приемке выполненных 
работ при переустройстве  и (или) перепланировке помещений  

в многоквартирном доме на территории городского округа Химки 
Московской области 

 
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением 
Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области  
от 16.08.2021 № 27РВ-278 «Об утверждении порядка согласования 
переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном 
доме органами местного самоуправления городских округов Московской 
области, положения о приемочных комиссиях по приемке выполненных 
работ при переустройстве и (или) перепланировке помещений  
в многоквартирном доме, административного регламента  
по предоставлению органами местного самоуправления городских округов 
Московской области государственной услуги «Согласование 
переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном 
доме», на основании Устава городского округа Химки Московской 
области, Администрация городского округа Химки Московской области 
(далее — Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Утвердить  состав приемочной комиссии по приемке выполненных 

работ при переустройстве  и (или) перепланировке помещений  
в многоквартирном доме на территории городского округа Химки 
Московской области (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 
новости», а также разместить на официальном сайте Администрации 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

consultantplus://offline/ref=8536F02F2C12B03C8887D555B76B9E7AE9C92F607D746DC575CA4F42FCdEIBG
consultantplus://offline/ref=8536F02F2C12B03C8887D555B76B9E7AE9C821677C706DC575CA4F42FCdEIBG


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации Новикова Д.В. 
 
 
Исполняющий полномочия  
Главы городского округа            Р.С. Левочка 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


